

Наименование организации ТОО «Казахстанско-Китайский трубопровод»

ОТЧЕТ О ПРИБЫЛЯХ И УБЫТКАХ  
ЗА ГОД, ЗАКОНЧИВШИЙСЯ 31 ДЕКАБРЯ 2016 ГОДА

| Наименование показателей  | Код строки | За отчетный период | За предыдущий период |
|---|------------|--------------------|----------------------|
| Выручка   | 010        | 53,486,201         | 51,134,608           |
| Себестоимость реализованных товаров и услуг   | 011        | (29,308,599)       | (29,646,377)         |
| <b>Валовая прибыль (строка 010 – строка 011)</b>  | <b>012</b> | <b>24,177,602</b>  | <b>21,488,231</b>    |
| Расходы по реализации   | 013        | -                  | -                    |
| Административные расходы  | 014        | (2,897,995)        | (3,316,733)          |
| Прочие расходы  | 015        | (975,974)          | (450,706)            |
| Прочие доходы   | 016        | 2,146,496          | 5,500,415            |
| <b>Итого операционная прибыль (+/- строки с 012 по 016)</b>   | <b>020</b> | <b>22,450,129</b>  | <b>23,221,207</b>    |
| Доходы по финансированию  | 021        | 2,534,956          | 181,776              |
| Расходы по финансированию   | 022        | (12,835,273)       | (130,524,004)        |
| Доля организации в прибыли (убытке) ассоциированных организаций и совместной деятельности, учитываемых по методу долевого участия       | 023        | -                  | -                    |
| Прочие неоперационные доходы  | 024        | -                  | -                    |
| Прочие неоперационные расходы   | 025        | -                  | -                    |
| <b>Прибыль/(убыток) до налогообложения (+/- строки с 020 по 025)</b>  | <b>100</b> | <b>12,149,812</b>  | <b>(107,121,021)</b> |
| Экономия/(расходы) по подоходному налогу  | 101        | 499,663            | 17,978,504           |
| <b>Прибыль/(убыток) после налогообложения от продолжающейся деятельности (строка 100 – строка 101)</b>                                  | <b>200</b> | <b>12,649,475</b>  | <b>(89,142,517)</b>  |
| Прибыль/(убыток) после налогообложения от прекращенной деятельности   | 201        | -                  | -                    |
| <b>Прибыль/(убыток) за год (строка 200 + строка 201) относимая на:</b>  | <b>300</b> | <b>12,649,475</b>  | <b>(89,142,517)</b>  |
| собственников материнской организации   |            | -                  | -                    |
| долю неконтролирующих собственников   |            | -                  | -                    |
| <b>Прочая совокупная прибыль, всего (сумма строк с 410 по 420):</b>   | <b>400</b> | <b>655,931</b>     | <b>856,197</b>       |
| в том числе:  |            | -                  | -                    |
| Переоценка основных средств   | 410        | -                  | -                    |
| Переоценка финансовых активов, имеющихся в наличии для продажи  | 411        | -                  | -                    |
| Доля в прочей совокупной прибыли (убытке) ассоциированных организаций и совместной деятельности, учитываемых по методу долевого участия | 412        | -                  | -                    |
| Лицензионные прибыли (убытки) по пенсионным обязательствам  | 413        | -                  | -                    |
| Эффект изменения в ставке подоходного налога на отсроченный налог дочерних организаций  | 414        | -                  | -                    |
| Хеджирование денежных потоков   | 415        | -                  | -                    |
| Курсовая разница по инвестициям в зарубежные организации  | 416        | -                  | (154,820)            |
| Хеджирование чистых инвестиций в зарубежные операции  | 417        | -                  | -                    |
| Прочие компоненты прочей совокупной прибыли   | 418        | 819,914            | 1,263,772            |
| Корректировка при реклассификации в составе прибыли (убытка)  | 419        | -                  | -                    |
| Налоговый эффект компонентов прочей совокупной прибыли  | 420        | (163,983)          | (252,755)            |
| <b>Общая совокупная прибыль/(убыток) (строка 300 + строка 400)</b>  | <b>500</b> | <b>13,305,406</b>  | <b>(88,286,320)</b>  |
| Общая совокупная прибыль относимая на:  |            | -                  | -                    |
| собственников материнской организации   |            | 13,305,406         | (88,286,320)         |
| долю неконтролирующих собственников   |            | -                  | -                    |
| Прибыль на акцию:   | 600        | -                  | -                    |
| в том числе:  |            | -                  | -                    |
| Базовая прибыль на акцию:   |            | -                  | -                    |
| от продолжающейся деятельности  |            | -                  | -                    |
| от прекращенной деятельности  |            | -                  | -                    |
| Разводненная прибыль на акцию:  |            | -                  | -                    |
| от продолжающейся деятельности  |            | -                  | -                    |
| от прекращенной деятельности  |            | -                  | -                    |

Генеральный директор: Танатаров А. Б.  
(фамилия, имя, отчество)

Главный бухгалтер: Тан Цзин  
(фамилия, имя, отчество)

